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ENTIDAD Igual a 11130011

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

EJERCICIO: 2024

RENGLON DESCRIPCION DEVENGADO PAGADO
SALDO

POR  PAGAR

ENTIDAD

RECEPTORA

PROGRAMADO

INICIAL

PROGRAMADO

VIGENTE COMPROMISO

1113-0011-000-00 - MINISTERIO DE ECONOMÍAENTIDAD :

2329875 CORPORACION FINANCIERA NACIONAL (CORFINA)

 393,525.00  393,525.00  0.00454 TRANSFERENCIAS A INSTITUCIONES PÚBLICAS FINANCIERAS  393,525.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 393,525.00  393,525.00  393,525.00 5,247,000.00  5,247,000.002329875

6360076 SECRETARIA DE INTEGRACIÓN ECONÓMICA CENTROAMERICANA

 0.00  0.00  0.00473 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS REGIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 4,122,818.00  4,122,818.006360076

CENPROMYPECENTRO PARA LA PROMOCION DE LA MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA EN 

CENTROAMERICA

 0.00  0.00  0.00473 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS REGIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 280,080.00  280,080.00CENPROMYPE

COPANT COMISIÓN PANAMERICANA DE NORMAS TÉCNICAS (COPANT)

 0.00  0.00  0.00473 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS REGIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 12,443.00  12,443.00COPANT

DTP024 ENTE RECEPTOR PENDIENTE DE PROGRAMAR

 0.00  0.00  0.00435 TRANSFERENCIAS A  OTRAS INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 2,504,000.00  2,504,000.00DTP024

IAAC COOPERACIÓN INTERAMERICANA DE ORGANISMOS DE ACREDITACIÓN (IAAC)

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 29,764.00  29,764.00IAAC

ICAP Instituto Centroamericano de Administración Pública

 0.00  0.00  0.00473 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS REGIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 714,000.00  714,000.00ICAP

ILAC COOPERACIÓN INTERNACIONAL PARA LA ACREDITACIÓN DE LABORATORIOS 

(ILAC)

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 11,693.00  11,693.00ILAC

ISO ORGANIZACIÓN INTERNACIONAL DE NORMALIZACIÓN (ISO)

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 107,201.00  107,201.00ISO

OCDE ORGANIZACIÓN PARA LA COOPERACIÓN Y EL DESARROLLO ECONÓMICO

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 160,000.00  160,000.00OCDE

OIML ORGANIZACIÓN INTERNACIONAL DE METROLOGÍA LEGAL (OIML)

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 15,120.00  15,120.00OIML

OMC ORGANIZACIÓN MUNDIAL DEL COMERCIO (OMC)

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 1,081,883.00  1,081,883.00OMC

OMPI ORGANIZACIÓN MUNDIAL DE PROPIEDAD INTELECTUAL (OMPI)

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 45,000.00  45,000.00OMPI
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RENGLON DESCRIPCION DEVENGADO PAGADO
SALDO

POR  PAGAR

ENTIDAD

RECEPTORA

PROGRAMADO

INICIAL

PROGRAMADO

VIGENTE COMPROMISO

1113-0011-000-00 - MINISTERIO DE ECONOMÍAENTIDAD :

SELA SISTEMA ECONÓMICO LATINOAMERICANO (SELA)

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 188,840.00  188,840.00SELA

TOTAL ENTIDAD  EJECUTORA:  0.00 393,525.00  393,525.00  393,525.00 14,519,842.00  14,519,842.00 0 
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EJERCICIO: 2024

RENGLON DESCRIPCION DEVENGADO PAGADO
SALDO

POR  PAGAR

ENTIDAD

RECEPTORA

PROGRAMADO

INICIAL

PROGRAMADO

VIGENTE COMPROMISO

1113-0011-101-00 - DIRECCIÓN SUPERIORENTIDAD :

2329875 CORPORACION FINANCIERA NACIONAL (CORFINA)

 393,525.00  393,525.00  0.00454 TRANSFERENCIAS A INSTITUCIONES PÚBLICAS FINANCIERAS  393,525.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 393,525.00  393,525.00  393,525.00 5,247,000.00  5,247,000.002329875

6360076 SECRETARIA DE INTEGRACIÓN ECONÓMICA CENTROAMERICANA

 0.00  0.00  0.00473 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS REGIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 4,122,818.00  4,122,818.006360076

CENPROMYPECENTRO PARA LA PROMOCION DE LA MICRO Y PEQUEÑA EMPRESA EN 

CENTROAMERICA

 0.00  0.00  0.00473 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS REGIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 280,080.00  280,080.00CENPROMYPE

COPANT COMISIÓN PANAMERICANA DE NORMAS TÉCNICAS (COPANT)

 0.00  0.00  0.00473 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS REGIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 12,443.00  12,443.00COPANT

DTP024 ENTE RECEPTOR PENDIENTE DE PROGRAMAR

 0.00  0.00  0.00435 TRANSFERENCIAS A  OTRAS INSTITUCIONES SIN FINES DE LUCRO  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 2,504,000.00  2,504,000.00DTP024

IAAC COOPERACIÓN INTERAMERICANA DE ORGANISMOS DE ACREDITACIÓN (IAAC)

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 29,764.00  29,764.00IAAC

ICAP Instituto Centroamericano de Administración Pública

 0.00  0.00  0.00473 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS REGIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 714,000.00  714,000.00ICAP

ILAC COOPERACIÓN INTERNACIONAL PARA LA ACREDITACIÓN DE LABORATORIOS 

(ILAC)

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 11,693.00  11,693.00ILAC

ISO ORGANIZACIÓN INTERNACIONAL DE NORMALIZACIÓN (ISO)

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 107,201.00  107,201.00ISO

OCDE ORGANIZACIÓN PARA LA COOPERACIÓN Y EL DESARROLLO ECONÓMICO

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 160,000.00  160,000.00OCDE

OIML ORGANIZACIÓN INTERNACIONAL DE METROLOGÍA LEGAL (OIML)

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 15,120.00  15,120.00OIML

OMC ORGANIZACIÓN MUNDIAL DEL COMERCIO (OMC)

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 1,081,883.00  1,081,883.00OMC

OMPI ORGANIZACIÓN MUNDIAL DE PROPIEDAD INTELECTUAL (OMPI)

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 45,000.00  45,000.00OMPI



14:25.04HORA       :

REPORTE:

FECHA     :

PAGINA   :

1/02/2024

4 4DE
 Ejecución de Gastos - Programación de Transferencias Corrientes y de Capital - Reportes 

 Programación de Transferencias Corrientes y de Capital

R00813307.rpt
Expresado en Quetzales

ENTIDAD Igual a 11130011

Sistema de Contabilidad Integrada Gubernamental

EJERCICIO: 2024

RENGLON DESCRIPCION DEVENGADO PAGADO
SALDO

POR  PAGAR

ENTIDAD

RECEPTORA

PROGRAMADO

INICIAL

PROGRAMADO
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1113-0011-101-00 - DIRECCIÓN SUPERIORENTIDAD :

SELA SISTEMA ECONÓMICO LATINOAMERICANO (SELA)

 0.00  0.00  0.00472 TRANSFERENCIAS A ORGANISMOS E INSTITUCIONES INTERNACIONALES  0.00

TOTAL ENTIDAD RECEPTORA:  0.00 0.00  0.00  0.00 188,840.00  188,840.00SELA

TOTAL ENTIDAD  EJECUTORA:  0.00 393,525.00  393,525.00  393,525.00 14,519,842.00  14,519,842.00 101 

TOTAL ENTIDAD :  0.00 787,050.00  787,050.00 29,039,684.00  29,039,684.00 11130011  787,050.00


